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Kerék
meghajtas
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JLG PECOLIFT
JLG ECOLIFT
SNORKEL S3010P
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ELEKTROMOS OLLOS EMELOK
GENIE GS1932 5,80 7.80 0,90 227 1503 1,82x0,81x1,76 1,63x0,74 2 kerék Akkumulator Beltéri
JCB S1530E 4,50 6,50 0,90 280 1330 1,78x0,77x2,11 1,64x0,77 2 kerék Akkumulator Beltéri
JCB S1930E 5,80 7,80 0,90 230 1526 1,78x0,76x1,86 1,64x0,77 2 kerék Akkumulator Beltéri
SKYJACK SJI13219 5,79 7,79 0,90 249 1170 1,80%0,80x2,13 1,55%0,66 2 kerék Akkumulator Beltéri
GENIE GS2632 7,92 9,92 1,00 227 2336 2,44x0,82x1,92 2,26x0,81 2 kerék Akkumulator Beltéri
GENIE GS2646 7,92 9,92 0,90 454 2447 2,41x1,17x1,80 2,26x1,15 2 kerék Akkumulator Beltéri
JCB S2632E 8,10 10,10 0,90 250 2062 2,39x0,81x1,96 2,25x0,81 2 kerék Akkumulator Beltéri
JCB S2646E 8,10 10,10 0,90 450 2528 2,39x1,15x1,96 2,25x1,17 2 kerék Akkumulator Beltéri
JLG 2646ES 7,92 9,92 0,90 454 2550 2,50x1,17x1,68 2,50x1,12 2 kerék Akkumulator Beltéri
GENIE GS3246 9,75 11,75 0,90 318 2812 2,41x1,17x2,39 2,26x1,15 2 kerék Akkumulator Beltéri
JCB S3246E 10,00 12,00 0,90 320 2646 2,39x1,15x1,86 2,25x1,17 2 kerék Akkumulator Beltéri
JLG 3246ES 9,68 11,68 0,90 318 2725 2,50x1,17x2,39 2,50x1,12 2 kerék Akkumulator Beltéri
GENIE GS4047 11,89 13,89 0,90 249 3260 2,44x1,19x2,48 2,26x1,16 2 kerék Akkumulator Beltéri
JCB S4046E 11,90 13,90 0,90 320 2996 2,39x1,15x1,98 2,25x1,17 2 kerék Akkumulator Beltéri
XCMG XG1412AC 11,80 13,80 0,90 320 3150 2,27x1,19x2,06 2,28x1,12 2 kerék Akkumulator Beltéri
JCB S4550E 13,80 15,80 0,90 227 3366 2,76x1,25x2,20 2,64x1,17 2 kerék Akkumulator Beltéri
HAULOTTE HS18 E PRO 1600 18,00 0,98 750 8048 4,40x2,30x3,15 5,89x1,89 2 kerék Akkumulator Beltéri
HOLLAND LIFT HL-220 E25 19,70 21,70 1,10 750 11670 4,74x2,44x2,88 7,00x2,30 2 kerék Akkumulator Beltéri



DiZEL OLLOS EMELOK

Jarélap magassag
(M)

Munkamagassag
(M)

Max. kinydlas
(M)

irasa

Kosar teherb

(KG)

Témeg
(KG)

Méret
(HxSZxM) (M)

ar mérete
(M)

Kos

Kerék meghajtas

Erdforras

Kerék tipusa

GENIE GS3369RT
HAULOTTE COMPACT12DX

GENIE GS3384RT

GENIE GS3390RT

GENIE GS4390RT

XCMG XG1523RT
GENIE GS5390RT
XCMG XG1823RT
SKYJACK SJ9664RT

HOLLAND LIFT
HL-340D30 4WDSN

9.75

10,15

10,10

10,06

13,10

13,00
16,20
16,10

19,51

31,50

11,75

12,15

12,10

12,06

15,10

15,00
18,20
18,10

21,51

33,50

1x1,52
1x1,20

1x1,22
2x1,44

1x1,22
2x1,50

1x1,22
1x1,50

1x1,45
2x1,50
1x1,45

2x1,52

2x1,50

454

450

1134

1134

680

680

680

680

513

1000

3557

3980

6987

6241

7345

7250

7639

8000

9979

31570

3,12x1,75x1,92

2,65x1,80x1,50

4,88x2,13x2,00

4,88x2,29x2,03

4,88x2,29x2,250

4,86x2,28x2,95
4,88x2,29x2,47
4,86x2,29x3,17

4,57x2,44x2,77

7,02x2,98x3,63

2,79x1,60

2,45x1,45

3,98x1,83

3,98x1,83

3,94x1,83

3,98x1,83
3,98x1,83
3,98x1,83

4,36x1,90

9,66x2,80

4 kerék

4 kerék

4 kerék

4 kerék

4 kerék

4 kerék

4 kerék

4 kerék

4 kerék

4 kerék

Dizel

Dizel

Dizel

Dizel

Dizel

Dizel

Dizel

Dizel

Dizel

Dizel

Kiiltéri
Kiiltéri
Kiiltéri
Kiiltéri
Kiiltéri
Terep

Kiiltéri
Kiiltéri

Kaltéri

Kiiltéri
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ELEKTROMOS OSZLOPOS EMELOK

SNORKEL TM12E 356 556 0,51 227 840 1,37x0,76x1,70  0,68x0,99  2kerék  Akkumuldtor Beltéri
GENIE AWP36AC 12,90 1490 0,00 159 461 1,40x0,74x1,40  0,66x1,14  2kerék  Akkumuldtor Beltéri
JLG TOUCANSE 615 815 265 200 2120 2,09x0,99x1,99  0,85x0,92  2kerék  Akkumuldtor Beltéri
JLG TOUCAN10E 810 10,90 3,00 200 2990  2,82x0,99x2,00 0,90x0,70  2kerék  Akkumuldtor Beltéri
JLG TOUCAN12E 9,83 11,83 5,10 200 4300 3,65x1,60x1,99  1,05x0,70 2 kerék Akkumulator Beltéri
JLG TOUCAN12E+ 10,65 12,65 6,70 200 4900  3,65x1,60x1,99  1,05x0,70  2kerék  Akkumulator Beltéri

Jarélap
magassag (M)
Munkamagassag
(M)

Max. kinydlas
(M)

Kosar
teherbirasa (KG)
Tomeg
(KG)
Meéret
(HxSZxM) (M)
Kosar mérete
(M)

Kerék meghajtas
Erdforras
Kerék tipusa

ELEKTROMOS KAROS EMELOK

GENIE Z34/22N 1050 12,50 6,80 227 5216  5,70x1,47x2,26  1,83x0,76  2kerék  Akkumuldtor Beltéri
HAULOTTE HA12CJ+ 970 11,70 7,22 230 7040  5,64x1,20x1,99  1,14x0,80 2 kerék Akkumulator Beltéri
JLG E300AJP 896 1096 6,12 227 6985  574x1,22x2,01  0,76x1,22  2kerék  Akkumulator Beltéri
SNORKEL A38E 11,50 13,50 5,40 215 3550  4,04x1,50x2,00 1,11x0,69  2kerék  Akkumulator Beltéri
HAULOTTE HA15IP 13,00 15,00 8,50 230 7490 6,65x1,50x2,00 1,15x0,80 2 kerék Akkumulator Beltéri
HAULOTTE SIGMA16 14,0 16,10 835 230 6900  6,60*1,75*2,00  1,2X0,8 2kerék  Akkumulator Beltéri
JLG E450AJ 13,80 1580 7,24 230 6670  6,45x1,75x2,01  1,52x0,76  2kerék  Akkumuldtor Beltéri
XCMG XGA16ACK 1450 16,50 8,60 350 7400  6,79x2,32x350 1,83x0,76  2kerék  Akkumuldtor Beltéri

JLG M600JP/ JLG H600JP 18,39 20,39 14,19 230 8015 10,15x2,42x2,54 1,83x0,76 2 kerék Akkumulator Beltéri
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DiZEL KAROS EMELOK

GENIE z234/22I1C 10,50 12,50 6,80 227 4854 5,70x1,78x2,29  1,46x0,76 4 kerék Dizel Kiltéri
GENIE Z45/25JRT 1390 1590 7,70 227 6900  6,80x2,29x2,08  1,83x0,76 4 kerék Dizel Kiiltéri
GENIE Z45/25XC 13,86 1586 7,55 454 7421 6,10x2,29x2,25  1,83x0,76 4 kerék Dizel Kiiltéri
HAULOTTE HA16PX 14,00 16,00 9,10 230 7240  6,95x2,30x2,20  1,80x0,80 4 kerék Dizel Kiiltéri
HAULOTTE HA16RTJ 14,00 16,00 8,30 230 6200  6,75x2,30x2,30  1,83x0,80 4 kerék Dizel Kiiltéri
JLG 450AJ 13,80 1580 7,67 230 7390  6,53x1,98x2,30  1,83x0,76 4 kerék Dizel Kiiltéri
SKYJACK SJ46AJ 14,50 16,10 7,54 250 6033 6,35x2,29x2,06  1,83x0,76 4 kerék Dizel Kiiltéri
XCMG XGA16E 14,05 16,05 8,20 230 7100  6,69x2,26x2,13  1,83x0,76 4 kerék Dizel kiiltéri
GENIE Z62/40RT 18,87 20,87 12,42 227 10480  7,58x2,49x2,90  1,83x0,76 4 kerék Dizel Kiiltéri
XCMG XGA20E 18,63 20,63 12,08 350 9900 8,52x2,30x2,40  2,40x0,90 4 kerék Dizel Kiiltéri
GENIE Z80/60RT 2377 2577 18,29 227 17010 11,27x2,49x3,0  2,44x0,91 4 kerék Dizel Kiiltéri
XCMG XGA26K 2460 266 19,50 256 18100  11,76x2,49x2,95 2,40x0,90 4 kerék Dizel Kiiltéri
XCMG XGA18E 16,01 18,01 10,26 256 8700 7,64x2,32x2,38  1,83x0,76 4 kerék dizel kiiltéri
GENIE S65 4WD 19,90 21,90 16,80 227 10069  9,45x2,49x2,69  2,44x0,91 4 kerék Dizel Kiiltéri
GENIE S65XC 19,81 21,81 16,51 454 13154  9,76x2,49x2,81  2,44x0,91 4 kerék Dizel Kiiltéri
GENIE S85XC 2591 27,91 22,71 454 17917  12,37x2,49x2,80  2,44x0,91 4 kerék Dizel Kiiltéri
XCMG XGS28E 26,20 28,20 23,20 460 16600  1,23x2,49x3,50  1,67x0,74 4 kerék Dizel Kiiltéri
GENIE SX-105 XC 32,00 34,00 24,38 454 20700  1,22x2,49x3,05  2,44x0,91 4 kerék Dizel Kiiltéri
JLG 1350SJP 41,30 43,30 25,03 450 20400  11,86x2,49x3,05  2,44x0,91 4 kerék Dizel Kiiltéri
XCMG XGS40E 38,20 40,20 24,90 460 21460  14,60x2,49x3,00  2,40x0,90 4 kerék Dizel Kiiltéri
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VONTATHATO KOSARAS EMELOK

UPRIGHT TL37 11,20 12,20 6,00 215 1390 6,30x01,48x1,95 1,20x0,80  3,60x3,00 Akkumulator

230v/
aggregator

DINO LIFT 160XT Il 14,00 16,00 9,10 215 1992 6,15x1,80x2,30  1,30x0,70  3,80x4,20
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GUMILANCTALPAS KAROS EMELOK

JLG X17JP 14,96 16,96 7,00 230 2190 4,53x0,80x2,00 0,69x1,34  2,89x2,89  Elektromos
JLG X20JP 18,05 20,05 9,70 230 2840 5,00x0,80x2,00 0,69x1,34  2,92x2,93  Elektromos
JLG X26JP 23,60 25,60 13,75 230 4365 6,35x0,99x1,99 0,69x1,34  4,01x3,98  Elektromos
> s o Tg\
8 TS 2 o = 2 g g B
E [t . %o = = s SE 6% o = 0
S T &S 30 ) .;,-,E 3NS 355 o o 5
} £ 0= =5 = o N .4 b o : @
2 w g z = 25 cE =5= T >
w £ £ 0 X © = = D
o = T - [ 0
= (%)
POKDARU
JEKKO SPX328CL elektromos 10,4 2800 2300 2,95x0,73x1,61 8 7 X X X
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TELESZKOPOS TARGONCAK
JCB TLT30D Dizel 4,30 3000 2300 49 5600 3,11x1,41x2,32 X X X
TEREPTARGONCAK
AUSA C250 HX4 Dizel 3,70 2500 2200 50 4400 4,27x1,52x2,68 X x
AUSA C251 HX4 Dizel 3,70 2500 2300 62 4270 4,38x1,52x2,15 X x
HELI CPCD25 Dizel 4,70 2500 2200 50 4650 2,69x1,23x2,18 X X
JCB 926 Dizel 5,50 2600 2000 88 6350 3,56x2,20x2,80 X x
JCB 930 Dizel 5,50 3000 2200 88 6800 3,56x2,20x2,80 X x
HELI CPCD35 Dizel 4,70 3500 2200 60 4700 3,19x1,64x2,45 X X
JCB 940 Dizel 5,50 4000 2500 88 7600 3,64x2,20x2,80 X x

ELEKTROMOS VILLASTARGONCAK

HYSTERJ1.6 W elektromos 4,80 1600 1600 3120 1,94x1,08x5,81 X
HYSTER J2.0 XNT elektromos 4,30 2500 2500 3602 2,99x1,12x2,07 x
HYSTER J 2.5 UT elektromos 5,50 2500 2500 4520 2,32x1,29x6,52 x

PB GAZOS TARGONCAK

HYSTER H2.0XT PB gazos 4,95 2000 2000 3750 2,53x1,14x2,30 X

HYSTER H3.5FT PB gézos 4,91 3500 3500 4816 2,74x1,60x2,30 X
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TELESZKOPOS RAKODOK

1,00
1,50
JCB 514-40 Dizel 4,35 1400 500 x 50 2840  2,9x1,6x13 200 x x X x
1,60
1,60
JCB 516-40 Dizel 4,04 1600 750 X 50 3421 3,23x1,56x1,80 0,50 X
WEIDEMANN
Dizel 4,50 1200 440 X 25 2700  3,88x1,56x1,94 0,80 X X X
T4512 CC40
JCB 525-60 Dizel 6,00 2500 800 x 75 5490 4,00x1,84x1,89 230  x
WEIDEMANN 0,80
Dizel 5,50 2200 1000 X 70 4200  4,58x1,80x1,95 ! X X X X
T5522 1.10
2,30
JCB 531-70 Dizel 7,00 3100 1250 X 148 7060  4,99x2,33x2,49 2,00 X X X X
1,60
2,30
JCB 560-80 Dizel 7,90 6000 1750 x 146 10775 527x2,42x259 2,00  x x  x
1,60
2,30
JCB 560-80 WM Dizel 7,90 6000 1750 X 146 11040 5,27x2,42x2,59 2,00 X X X
1,60
2,30
JCB 533-105 Dizel 10,22 3300 500 x 125 8850 4,38x2,36x249 2,00 x x X x
1,60
2,30
JCB 540-140 Dizel 13,98 4000 1750 X 130 10880 4,74x2,35x2,59 2,00 X X X
1,60
JLG 3614RS Dizel 1400 3600 150  x 150 9800 634x254x267 oy x  x x  x
2,30
JCB 540-180 Dizel 17,50 4000 550 X 125 11380 6,27x2,35x2,59 2,00 X X X X
1,60
JCB 540-200 Dizel 20,00 4000 200 x 146 12985 6,80x2,44x272 2,00 x x
. 2,00
JLG 4017RS Dizel 17,00 4000 500 x 150 11500 637x2,35x266 oo X X X x

FORGOZSAMOLYOS TELESZKOPOS RAKODOK

JCB 555-210R Dizel 20,90 5000 290 X 190 17960 2,45x3,08x6,92 0,90 X X X
MAGNI RTH 5.21 Dizel 20,90 5000 500 X 180 17530 6,70x2,50x3,10 2,00 X X X X
JCB 555-260R Dizel 25,50 5000 300 X 190 19400 8,09x2,45x3,08 0,90 X X X X

MAGNI RTH 5.25 Dizel 24,60 4000 400 x 180 17230 7,62x2,50x3,09 2,00  x x x x




KAPCSOLAT/ CONTACT

Call Center
Tel.: +36 1 286 2600

profirent@profirent.hu
www.profirent.hu

Profirent Gépkolcsénzd Kift.
1202 Budapest
Nagykdrosi ut 275.

Szerviz ligyelet

Service Duty

Tel.: +36 30 667 7992
hibabejelentes@profirent.hu

UZLETAGAK/ DIVISIONS

Emel&gépek és Féldmunkagépek
Lifts and earts-moving machines
Tel.: +36 1 286 2600
nehezgep@profirent.hu

Homlokzati- és térallvanyok
Scaffolding

Tel.: +36 1 286 2600
allvany@profirent.hu

Epitési felvonék
Hoists

Tel.: +36 1 286 2600
felvono@profirent.hu

Aramfejlesztdk és hiités-, fiités gépei
Generators and heater-, cooling machines
Tel.: +36 1 286 2600
szolgaltatas@profirent.hu

Ertékesités

Sales

Tel.: +36 1 286 3643
sale@profirent.hu

A képek illusztraciok, nyomdai hibakért
feleldsséget nem vallalunk!

TELEPHELYEK/ OUTLETS

5600 Békéscsaba, Trofea utca 2.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 234 6329
bekescsaba@profirent.hu

1151 Budapest, Bogancs utca 4.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 650 1272
palota@profirent.hu

1117 Budapest, Hunyadi Janos it 9.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 377 2521
kelenfold@profirent.hu

2040 Budabrs, Kinizsi utca 5.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 228 6016
budaors@profirent.hu

1202 Budapest, Nagyké&rosi at 275.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 241 5190
pesterzsebet@profirent.hu

1107 Budapest, Szava utca 10.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 636 0545
kobanya@profirent.hu

4030 Debrecen, Gizella utca 6/B.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 474 6189
debrecen@profirent.hu

9028 Gyér, Fehérvari at 75.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 645 4888
gyor@profirent.hu

7400 Kaposvar, Raktar utca 15/B
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 303 7368
kaposvar@profirent.hu

6000 Kecskemét, Istvan kiraly korat 24.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 303 7370
kecskemet@profirent.hu

3527 Miskolc, Fonoda utca 4.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 330 2980
miskolc@profirent.hu

4400 Nyiregyhaza, Simai at 9.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 983 8433
nyiregyhaza@profirent.hu

7030 Paks, Vasut u. 3.
Tel.: +36 1 286 2600
mobil.: +36 30 348 1255
paks@profirent.hu

7622 Pécs, Légszeszgyar utca 32.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 162 6822
pecs@profirent.hu

6791 Szeged, Dorozsmai ut 76.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 280 9724
szeged@profirent.hu

8000 Székesfehérvar, Kukorica ut 1.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 20 499 6699
fehervar@profirent.hu

7100 Szekszard, Bataszéki at 34/A.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 650 1282
szekszard@profirent.hu

9700 Szombathely, Szerviz utca 5.
(Terra Hungaria telephely)

Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 570 8410
szombathely@profirent.hu

8200 Veszprém, Piramis utca 13.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 284 9560
veszprem@profirent.hu

8900 Zalaegerszeg, Malom utca 2.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 355 8244
zalaegerszeg@profirent.hu

2025

rofirent

tobb mint gépkolcsonzoé



